

در دیدار با مدال آوران پارادوومیدانی قهرمانی جهان

عارف: المپیک ۲۰۲۸

فرصت حیثیتی برای ایران است

روایت‌های متناقض از حادثه تلخ برای ملی پوش ایرانی در قطر

معمای کمای صابر

این عنوان متعلق به همه دختران است

جعفری: زنان ایران ظرفیت درخشش جهانی را دارند

انتقادهای تنداز نتایج ضعیف البطائح

پایان فرهاد در امارات نزدیک است

سایپنتوبه بازیکنان استقلال:

در باد این برد نمی‌خواهیم

واکنش مدیر سپاهان به تماشای بازی استقلال روی نیمکت زردپوشان:

رفتار سیدحسین طبیعی است

ایده تاریخی ژاپن برای انشعاب در فوتبال آسیا

کودتا علیه تبعیض AFC

تیمداری اجباری یا تعهد واقعی؟

بحران اسکناس در لیگ برتر بانوان

آنالیز ویژه روز دوم هفته هفتم لیگ بیست و پنجم

سقوط هلی کوپتر، تحفه درویشی!

با یادداشت‌هایی از اردلان آشتیانی و یاسر همرنگ و حاشیه نگاری‌های ایران ورزشی در صفحه لیگ برتر

۱-۰ شمس‌آذر - فجرسپاسی	۱-۱ ذوب‌آهن - فولاد	۱-۰ پیکان - آکومینیوم	۱-۲ خیبر - پرسپولیس
---	--	--	--

تغییرات گسترده در پرسپولیس در راه است

حکم اخراج هاشمیان

امضا می‌شود؟

درویش استعفا داد

۶ ۱ ۵

گزارش

در دیدار با مدال آوران پارادوومیدانی قهرمانی جهان

عارف: المپیک ۲۰۲۸ فرصت حیثیتی برای ایران است

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه توجه و حمایت از ورزش از راهبردهای نظام و دولت است، گفت: ورزشکار ایرانی در صحنه مسابقات جهانی با رفتار جوانمردانه خود، توطئه ایران‌هراسی را خنثی می‌کند.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با مدال‌آوران پارادوومیدانی قهرمانی جهان با بیان اینکه افتخاری است که در جمع شما ورزشکاران مدال‌آور کشورمان هستم، گفت: دوومیدانی رشته پایه محسوب می‌شود و اگر بخواهیم در میادین ورزشی جهانی جایگاه مناسبی به‌دست‌آوریم باید به ورزش‌های پایه توجه کافی داشته باشیم. ورزش دوومیدانی هزینه کمتری نسبت به سایر رشته‌های ورزشی دارد و کسب مدال در این رشته‌ها موجب ارتقای جایگاه کشور در جدول رده‌بندی مسابقات می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: راهبرد اصلی ما در ورزش باید پهلوان‌پروری باشد و از ورزش‌های سنتی کشورمان در زمینه پهلوان‌پروری می‌توانیم الگو بگیریم. این ورزشکاران الگوی اخلاق، مردانگی، شجاعت و انصاف هستند و این ویژگی‌ها ریشه در فرهنگ اسلامی و ایرانی ما دارد. ما مشاهده می‌کنیم ورزشکار ما از موضع شجاعت و با رأفت اسلامی به‌طور عمد به رقیب مصدوم خود می‌بازد و البته نمی‌خواهد کسی بفهمد که او این کار را عمدانه انجام داده است. عارف با اشاره به نقش مهم ورزش در ایجاد همبستگی ملی و اجتماع‌سازی در کشور، بیان کرد: اکنون جریانِ بر دنیا حاکم است که سعی می‌کند با غارت سایر کشورها به اهداف خود برسد. راهبرد این جریان در ۴۰دهه گذشته ایران‌هراسی بوده است. آنها ایرانیان را افراد خشن معرفی کرده‌اند اما وقتی جوان ورزشکار ما رفتار جوانمردانه در میدان ورزشی از خود نشان می‌دهد، توطئه آنها را خنثی می‌کند.

وی ادامه داد: شما ورزشکاران نماینده ایران در صحنه‌های مختلف ورزشی هستید و مسئولیت بسیار سنگینی در مقابله با ایران‌هراسی دارید. از سویی شما الگوی دیگران هستید و در فرهنگ ما هم الگوپذیری وجود دارد و باید شما جایگاه مهم خود را در جامعه به خوبی بشناسید.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر اینکه توجه و حمایت از ورزش از راهبردهای نظام و دولت است، خاطرنشان کرد: در گذشته به‌خاطر برخی دلایل، زمینه برای ورزش دختران بانشاط و بانگیزه ما فراهم نبود اما اکنون این شرایط تغییر کرده است و شاهد مدال‌آوری دختران ایرانی در مسابقات جهانی هم هستیم.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه المپیک ۲۰۲۸ فرصت اندام و یک فرصت حیثیتی برای کشورمان است، گفت: از ابتدای دولت چهاردهم از وزیر ورزش خواستیم تا برنامه این وزارتخانه برای این المپیک آماده شود. من معتقدم این المپیک فرصتی برای جهش آینده ورزش کشور است بنابراین برنامه دقیق، منسجم و به‌هدفگذاری عالی باید اجرایی شود و دولت هم آماده حمایت از ورزشکاران است.

فرخ حسایی / پرسپولیس باز هم برنده نشد وبدتر اینکه اولین باخت را نیز تجربه کرد، این بار مقابل خیبر خرم‌آباد تا از هفت بازی، فقط یک برد و ۵ تساوی و یک باخت به دست آورده باشد. این یعنی از دست دادن ۱۳ امتیاز و این برای وحید هاشمیان و تیمش به معنی فاجعه در نتیجه‌گیری است.

نا توانی پرسپولیس در اجرای برنامه‌های فنی درون زمین، به‌وضوح هم از ضعف بازیکنان و هم از سردرگمی در تصمیمات کادرفنی کاکلیت دارد. همه نشانه‌ها حاکی از

موقعیت‌های ما تبدیل به گل نمی‌شود

هاشمیان: این نتیجه عادلانه نبود

سرمربی تیم پرسپولیس پس از پایان دیدار با خیبر، با اشاره به روند بازی و موقعیت‌های ایجاد شده، تأکید کرد که نتیجه حاصل شده با عملکرد تیم مطابقت نداشت. هاشمیان در نشست خبری بعد از شکست مقابل خیبر گفت: متأسفانه به هر نتیجه‌ای فکر کرده بودیم، بجز این نتیجه. ما شروع خوبی داشتیم و موقعیت‌های خوبی هم ایجاد کردیم، اما متأسفانه خصوصاً گل آخری که دریافت کردیم، واقعاً نشان‌دهنده روند بازی و عادلانه نبود.

سرمربی پرسپولیس ادامه داد: تیم ما از شانس‌ها و موقعیت‌های خود به خوبی استفاده نکرد. ضربات ایستگاهی زیادی داشتیم که می‌توانست نتیجه را تغییر دهد، اما طبیعتاً من به عنوان سرمربی تیم خودم از نتیجه راضی

تغییرات گسترده در پرسپولیس در راه است

حکم اخراج هاشمیان امضا می‌شود؟

تیم فوتبال پرسپولیس در بدترین شرایط خود در لیگ برتر به سری می‌برد و این موضوع باعث شده اعضای هیأت مدیره باشگاه به نشستی فوق‌العاده برای بررسی وضعیت بحرانی تیم دعوت شوند. پس از شکست تلخ دوبریک مقابل خیبر خرم‌آباد که اولین باخت پرسپولیس در لیگ امسال بود، نگرانی‌ها درباره آینده مدیریتی و فنی تیم به اوج رسید.

عملکرد ضعیف تیم فشارهای زیادی را متوجه وحید هاشمیان، سرمربی تیم و رضا درویش، مدیرعامل باشگاه کرده است. در جلسه روز یکشنبه هیأت مدیره، موضوع برکناری این دو چهره کلیدی در دستور کار قرار گرفته است. گفته

آن است که هاشمیان در پرسپولیس به پایان راه نزدیک شده، بویژه با توجه به فشار هواداران و حاشیه‌های پیرامون تیم. در این میان رضا درویش مدیرعامل باشگاه نیز با وجود انتقادهای گسترده هواداران، همچنان با پشتوانه مالکان باشگاه در جایگاه خود محفوظ مانده و هزینه تصمیمات اشتباه مدیریتی او در همه این سال‌ها بویژه در نقل‌وانتقالات را مرییان یکی یکی پرداخت می‌کنند واین بار نوبت هاشمیان است. خیبر خرم‌آباد، تیمی محترم و

دوست‌داشتنی لیگ نیز به چهارمین برد متوالی خود رسید و پیکان سعید دقیقی را در تهران مغلوب کرد. دقیقی هم بیشتر از اینکه به فکر فوتبال باشد به‌دنبال ایجاد هیاهو در کنار زمین است و همین موضوع نمرگ‌زا را از مسائل فنی دور کرده است. فولاد هم با یحیی گل محمدی روند ضعیف خود در نتیجه‌گیری را ادامه داد و با

تیمش پس از بازی گفت: پرسپولیس یک تیم بزرگ است و نماتساگران ما همیشه حامی و طرفدار ما هستند. هواداران ما قهرمانی می‌خواهند و حقشان است. من و بازیکنان واقعاً بعد از بازی ناراحت بودیم که نتوانستیم دل این هواداران را خوشحال کنیم، اما تمام تلاش خود را به کار گرفتیم. وی افزود: به نظر من این نتیجه عادلانه نبود. هواداران و حامیان ما در استادیوم شاهد بودند که بازیکنان با تمام وجود بازی و تلاش کردند. سرمربی پرسپولیس درباره میزبانی تیم خیبر عنوان کرد: از دیروز هم گفته بودم که اینجا میزبانی بسیار خوبی انجام شده است. تمام تلاش خود را کردند تا ما در این شهر اقامت خوبی داشته باشیم؛ از هتل گرفته تا امکانات و پشتیبانی.

درویش بالاخره استعفا داد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بعد از شکست تیم فوتبال این باشگاه مقابل خیبر خرم‌آباد از سمت خود کناره‌گیری کرد. به نوشته تسنیم، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از شکست شنبه‌شب باخت سرخوشان در بیست‌وپنجمین دوره لیگ برتر بود، از سمت خود کناره‌گیری کرد. پس از استعفا یی پیمان حدادی به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه معرفی شد. این در حالی است که شنیده می‌شود اعضای هیأت مدیره پرسپولیس تصمیم خود برای برکناری وحید هاشمیان را هم گرفته‌اند.

سالن کنفرانس

رحمتی: همیشه به تیمم ایمان داشتم

سیدمهدی رحمتی در نشست خبری بعد از بازی با پرسپولیس گفت: تیم پرسپولیس یک تیم بزرگ و خیلی خوب است و ما برای آنها برنامه داشتیم و تیم را آنالیز کرده بودیم؛ چه در بحث ضربات ایستگاهی، چه کرنر و پرس‌هایی که تمرین کرده بودیم. امروز(دیروز) نتوانستیم توپ‌های بازی را بگیریم و بازیکنان ما طبق برنامه عمل کردند. وی افزود: تیم پرسپولیس واقعاً تیم خوبی است و خیلی خوب بازی کرد. پس از گل، ما تحت فشار قرار گرفتیم، اما بازیکنان من سنگ تمام گذاشتند؛ چه آنهایی که فیکس بودند، چه بازیکنانی که بازی نکردند یا جزو لیست نبودند، همه یکدل برای کسب سه امتیاز تلاش کردند. سرمربی خیبر درباره سه بازی گذشته تیمش که با شکست همراه بود، گفت: در همان بازی‌هایی که باختیم هم در کنفرانس‌های بعدی گفته بودم که نگرانی ندارم. این تیم می‌دود، موقعیت ایجاد می‌کند و شاید بدشانسی باعث شد که نتوانیم نتیجه بگیریم، اما همیشه به عملکرد تیم ایمان داشتم. رحمتی درباره روند بازی گفت: تیم پرسپولیس از همان شروع بازی تحت فشار قرار گرفت و ما نتوانستیم موقعیت‌های خوبی خلق کنیم. حتی در ابتدای نیمه دوم و در ضد حملات فرصت داشتیم گل‌های بیشتری به ثمر برسانیم، اما این اتفاق نیفتاد.

دقیقی: پیکان موش آزمایشگاهی شده

سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال پیکان، پس از شکست تیمش مقابل آلومینیوم اراک به شدت از عملکرد داور و شرایطی که برای تیمش ایجاد شد، ناراحت بود و اعلام کرد که این بازی حق تیمش شکست نبوده است. دقیقی در نشست خبری پس از بازی گفت: باشگاهی که به موش آزمایشگاهی تبدیل شده و از این استادیوم به آن استادیوم نقل مکان می‌کند. نمی‌شود که پیکان بشود اولین بازی داور ادیبی که من اصلاً ایشان را نمی‌شناختم. نمی‌خواهم اصلاً درباره داور یحیی بکنم؛ دقیقی در مورد VAR گفت: در دقایق ابتدایی بازی توپ از خط رد شد اما کمک داور ویدیویی نبود. باید قبلیش چک کنند که آیا VAR ایراد دارد یا نه، تا دقیقه ۲۰ قطع بوده است. الکی نمی‌گویم که موش آزمایشگاهی شده‌ایم. گفتیم تیم را بیرون می‌آورم تا VAR درست شود. پیکان یک تیمی است که سرمایه‌سازی می‌کند، نباید به خاطر استقلال و پرسپولیس با ما اینگونه رفتار شود و ما را له کنند.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	گل گهر	۷	۳	۱	۳	۷-۳	۱۲
۲	آکومینیوم	۷	۴	۰	۳	۶-۶	۱۲
۳	استقلال	۷	۲	۱	۴	۹-۸	۱۰
۴	خیبر	۷	۳	۱	۳	۷-۷	۱۰
۵	تراکتور	۶	۲	۳	۱	۶-۳	۹
۶	فجر سپاسی	۷	۳	۱	۳	۶-۴	۹
۷	سپاهان	۷	۲	۳	۲	۶-۵	۹
۸	ملوان	۶	۲	۱	۳	۳-۳	۹
۹	استقلال خوزستان	۷	۳	۲	۲	۷-۷	۸
۱۰	پرسپولیس	۷	۱	۵	۱	۵-۵	۸
۱۱	چادرملو	۷	۱	۵	۱	۵-۷	۸
۱۲	فولاد	۷	۱	۴	۲	۳-۴	۷
۱۳	پیکان	۷	۱	۴	۲	۵-۷	۷
۱۴	ذوب‌آهن	۷	۱	۳	۳	۶-۷	۶
۱۵	مس رفسنجان	۷	۱	۲	۴	۴-۸	۵
۱۶	شمس آذر	۷	۰	۵	۲	۷-۹	۲

خبر و مصاحبه

بنیادی فر به استرالیا می رود



کنفدراسیون فوتبال آسیا از قضاوت تیم دآوری ایران در مسابقات سطح دو لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. دیدار دو تیم مک آرتور استرالیا و کونگ آن نوی ویتنام از گروه E مسابقات سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا ۲۶-۲۰۲۵ روز پنجشنبه ۱۵ آبان در سیدنی استرالیا در حالی برگزار می شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا موعود بنیادی فر به عنوان داور، علیرضا ایلدروم و فرهاد مروچی به عنوان کمک‌های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین بیزن حیدری به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد. ناظر دآوری از کره جنوبی و نماینده مسابقه از کشور مالزی انتخاب شده است.

بازی دادن به ۲ بازیکن جوان جوانگرایی نیست

اکبرپور: دعوت از جهانبخش توهین به لیگ است



مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال با انتقاد از دعوت علیرضا جهانبخش به اردوی تیم ملی این موضوع را توهین به لیگ برتر فوتبال ایران دانست. علیرضا اکبرپور گفت: «دعوت از بازیکنی که چند ماه است تیم ندارد، یک توهین بزرگ به لیگ برتر است. در لیگ ما بازیکنان می خواهند انگیزه داشته باشند و به تیم ملی دعوت شوند، اما وقتی بازیکنی دعوت می شود که تیم ندارد، طبیعتاً این موضوع باعث بی انگیزگی در بین بازیکنان می شود، آنهایی که آماده هستند و شانس خودشان را برای دعوت به تیم ملی امتحان می کنند.»

اکبرپور در مورد صحبت های هفته گذشته سرمربی تیم ملی که گفته بود در تیم ملی جوانگرایی انجام داده است، تصریح کرد: «کادر فنی در سه سال اخیر زمان داشت تا به شکل واقعی جوانگرایی کند، ولی ما تا به حال چنین چیزی را ندیده ایم. بازی دادن به دو بازیکن جوان را نمی توان جوانگرایی دانست و متأسفانه تیم ملی ما مسن است. در خط دفاعی هم مشکل داریم و من با ادامه این روند به موفقیت ایران در جام جهانی خوشبین نیستم.» این پیشکسوت فوتبال ایران در واکنش به انتقادهای صورت گرفته از امیر قلعه نویی و اینکه سرمربی تیم ملی اکثر نقدها را از روی حب و بغض می داند، خاطرنشان کرد: «همه ما دوست داریم تیم ملی نتیجه بگیرد و اگر همه انتقاد نباشد طبیعتاً پیشرفتی حاصل نخواهد شد. اگر قرار باشد کادر فنی تیم ملی برابر انتقادها چنین واکنشی نشان دهد قطعاً در جام جهانی یک آبروریزی بزرگ رخ خواهد داد. مربیان تیم ملی باید ضعف ها را بپذیرند و مشکلات را حل کنند. این درست نیست که هر فردی انتقاد کند، مربیان تیم ملی بگویند از روی کینه و غرض ورزی است.»

پیگیری اردوی المپیک تیم ملی ناشنوايان

به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش های ناشنوايان، ۲۱ بازیکن اردونشین تیم ملی فوتبال ناشنوايان روز پنجشنبه (۲۴ مهر) در کمپ تیم های ملی فدراسیون مستقر شدند و از جمعه ۲۵ مهر، هفتمین مرحله تمرینات شان را زیر نظر قادر تیمسوری و قادر دهقان، سرمربی و مربی تیم ملی آغاز کردند. اردونشینان تیم ملی فوتبال ناشنوايان به این شرح هستند: رضا جدیری هراب (آذربایجان شرقی)، محمد قاندي (اصفهان)، اسماعیل عربلو (اصفهان)، شاهین فصیحی (اصفهان)، علی قهرمانی (اردبیل)، حسین مصباحی (تهران)، مصطفی مرادی (تهران)، مهدی کرملی (تهران)، محسن فرضی کاکاوند (تهران)، حسن دشت بزرگی (خوزستان)، عبدالمهدی هاموری (خوزستان)، سینا صابری (کیان (خوزستان)، علی زینلوند (قم)، میلاد محمدی (کردستان)، ابوالفضل مولایی (گیلان)، ایمان محبی آبتکار (گیلان)، امیررضا حسن زاده (گیلان)، علی سلیمی (مازندران)، امیرحسین اسماعیلی (مازندران)، نورالدین سلیمانی (هرمزگان)، محمدرضا گلیاگانی (همدان)، پژمان تقی بیگ زاده (بدنساز)، امیررضا رحیمی (مری) دروازه بان ها، ابوالقاسم مسکینی (پشتیبانی) و وحید امین اکبری (سرپرست). این تیم که برای حضور در بازی های المپیک ناشنوايان آماده می شود تا ۲ آبان پیگیر هفتمین اردوی خود خواهد بود. بیست و پنجمین دوره بازی های المپیک ناشنوايان ۲۴ آبان تا ۲۶ آذر سال جاری به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد.

ایده تاریخی ژاپن برای انشعاب در فوتبال آسیا

کودتا علیه تبعیض AFC

این موضوع با اعتراض جدی اماراتی ها، عراقی ها و حتی کارلوس کی روش سرمربی عمان و پاتریک کلایورت سرمربی تیم ملی اندونزی همراه شد. مراسم برترین های سال و اعطای جایزه بهترین فدراسیون فوتبال در بخش پلاتینیوم به عربستان و اهدای جایزه مرد سال فوتبال آسیا به سالم الدوساری که چندان فصل موفق‌ی را سپری نکرده بود، اعتراضات در خصوص توجه ویژه کنفدراسیون فوتبال آسیا به عربستانی ها و قطری ها را افزایش داد و حالا ژاپنی ها، با یک ایده جدید علیه این موضوع به پا خواسته اند.

شبکه تلویزیونی UTV مدعی شده مدیران فدراسیون فوتبال ژاپن از عملکرد کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به شدت ناراضی هستند و حتی طرح اولیه‌ای برای تشکیل یک نهاد مستقل با عنوان «کنفدراسیون فوتبال آسیای شرقی» (EAFC) را بررسی می کنند .

بر اساس این گزارش، ژاپنی ها بر این باورند که تصمیم های اخیر AFC بیش از حد تحت تأثیر نفوذ و حمایت مالی کشورهای عربستان و قطر قرار دارد. از دید آنها، مسیر مدیریتی کنفدراسیون دیگر متوازن نیست و منافع کشورهای شرق آسیا در تصمیم گیری ها نادیده گرفته می شود. در صورت تحقق این طرح، قدرت های فوتبال شرق قاره مانند کره جنوبی، کره شمالی و چین به ژاپن خواهند پیوست و حتی کشورهای جنوب شرقی نظیر اندونزی، تایلند، ویتنام و



در جام جهانی حرکت می کند، حالا احساس می کند صدایش در AFC کمتر از گذشته شنیده می شود. هرچند هنوز نمی توان از «انشعاب» در فوتبال آسیا سخن گفت، اما افزایش نارضایتی در شرق قاره رنگ خطری جدی برای آینده اتحاد آسیایی است. اگر اختلاف ها ادامه پیدا کند، احتمال دارد ژاپن و متحدانش مسیر تازه ای را در پیش بگیرند؛ مسیری که می تواند چهره فوتبال قاره کهن را برای همیشه تغییر د هد .

طریق حمایت مالی قطر و عربستان تأمین کرده و همین موضوع، حس کنار گذاشته شدن را در میان مدیران ژاپنی تقویت کرده است. از دید ژاپنی ها، این بی توجهی نه تنها با جایگاه ورزشی شان همخوان نیست، بلکه برای آینده فوتبال آسیا هم خطرناک است. کشوری که امروز تنها نماینده قاره در بین ۲۰ تیم برتر رده بندی جهانی فیفاست، با بیشترین تعداد لژیونر در اروپا حضور دارد و با هدف رسیدن به قهرمانی

تعبیر کرده اند؛ هشدار ی برای یادآوری نقش تاریخی کشورهای شرق در توسعه فوتبال قاره. واقعیت این است که برای سال های طولانی، AFC زیر نفوذ کشورهای شرق آسیا، به ویژه ژاپن اداره شده و حتی تقویم مسابقات بین المللی بر اساس لیگ های شرق تنظیم می شد. اما از زمان اعلام میزبانی قطر برای جام جهانی ۲۰۲۲، موازنه قدرت به تدریج تغییر کرد. کنفدراسیون در سال های اخیر بخش عمده هزینه هایش را از

سنگاپور نیز احتمالاً به آنها ملحق می شوند. برخی منابع حتی از تمایل احتمالی استرالیا و نیوزیلند برای حضور در چنین اتحادی خبر داده اند؛ اتحادی که می تواند یکی از قدرتمندترین بلوک های فوتبال جهان را شکل دهد.

با این حال، هنوز هیچ مقام رسمی از فدراسیون ژاپن یا AFC این گزارش را تأیید نکرده است. بسیاری از ناظران منطقه، انتشار این خبر را بیش از آنکه هشدار سیاسی عملي بدانند، «هشدار سیاسی» از سوی شرق آسیا به کنفدراسیون

روزهای سخت بازیکنان ایرانی در یک تیم خاص

اتحاد ناکام ها!



لیگ امارات به اندازه دوران حضورش در روسیه مثمرتر باشد. اتحاد کلبا یک خرید ایرانی دیگر هم داشت که تنها در اولین بازی لیگ مقابل النصر، ۶۰ دقیقه به میدان رفت و پس از آن، به یک نیمکت نشین در ترکیب این تیم تبدیل شد. امیرحسین سام دلیری بازیکن سابق نساجی که به شکلی عجیب، راهی امارات شد و تا اینجا، نتوانسته در لیگ این کشور به جایگاهی مناسب برسد.

بررسی کلی شرایط بازیکنان ایرانی لیگ امارات به ویژه بازیکنان الاتحاد کلبا، نشان می دهد که شرایط برای بازیکنان سطح یک فوتبال کشور و به ویژه ملی پوش اصلاً خوب نیست و ما دیگر از خریدهای پرسروصدا یی این تیم هم محمدمهدی محبی بود که پس از چهار بازی بی ثمر در ترکیب این تیم، دچار مصدومیت شده و نتوانسته در

کامل به میدان رفته و به عنوان هافبک دفاعی نقشی مؤثر در خط میانی این تیم داشته، تاکنون نتوانسته گل یا پاس گلی را در این فصل ثبت کند. سامان قدوس که در پنج بازی موفق به ثبت یک گل و یک پاس گل شده که آن هم از روی نقطه پنالتی بوده، از لحاظ آماری موفق ترین بازیکن ایرانی این فصل کلبا بوده است. شهریار مغاللو هم در شش بازی این فصل لیگ و جام رئیس دولت، فقط به یک گل رسیده و به عنوان مهاجم نوک، نتوانسته فصل خوبی را پشت سر بگذارد؛ آمار ی که باعث شد او جایی در لیست تیم ملی ایران در پنجره بازی های ملی مقابل روسیه و تانزانیا نداشته باشد. یکی دیگر از خریدهای پرسروصدا یی این تیم هم محمدمهدی محبی بود که پس از چهار بازی بی ثمر در ترکیب این تیم، دچار مصدومیت شده و نتوانسته در



در فوتبال اروپا است؛ بازیکنی که با چالش های فنی، مصدومیت و قضاوت های زودهنگام روبه رو شد اما توانست خود را دوباره ثابت کند. اکنون او های آینده مشخص خواهد کرد آیا او مسیرش را در لهستان ادامه می دهد یا فصل تازه ای از زندگی حرفه ای اش در کشور دیگری رقم خواهد خورد.

روزی دوست دارد برای پرسپولیس بازی کند؛ تیمی که از آن به عنوان «پرافتخارترین باشگاه تاریخ فوتبال ایران» یاد کرده بود. با این حال، در شرایط فعلی تمرکز او روی بازگشت به فرم ایده آل در لخ پوزنان است. ماجرای قلی زاده، تصویری واقعی از فراز و نشیب های یک لژیونر ایرانی

سؤزه

برای اولین بار در تاریخ، یک باشگاه سطح اول خارج از فوتبال ایران پنج بازیکن ایرانی را در ترکیب خود دارد. فصل، بازیکنان ایرانی حاضر در ترکیب این تیم بی تردید جزو لژیونرهای ناکام این فصل فوتبال ایران بوده اند. البته ممکن را می گذرانند و فرهاد مجیدی به عنوان مربی تیم مسئول اصلی این بحران است. البطائح در فصل گذشته با نتایج خوبی که زیر نظر مجیدی کسب کرد از کابوس سقوط به دسته پایین تر گریخت اما حالا به نظر می رسد که سناریوی دوران حضور فرهاد مجیدی در الاتحاد کلبا در آستانه تکرار شدن قرار دارد؛ سناریویی با عملکرد نسبتاً مناسب در فصل اول حضور و پس از آن، اخراج در میانه فصل دوم پس از چند نتیجه ضعیف که منجر به حضور تیم در نیمه دوم جدول می شود. باید دید که مدیران باشگاه تا چه اندازه به مجیدی فرصت می دهند.



تیم نه چندان قدیمی فوتبال امارات، منتظر واکنشی از سوی کادرفنی یا مدیریت باشگاه به این نتایج هستند. علاوه بر هواداران البطائح، عملکرد این تیم مورد انتقاد کارشناسان اماراتی و رسانه های ورزشی این کشور نیز قرار گرفته و همین موضوع کار مجیدی را دشوارتر کرده است. ریاض الذوادی کارشناس شبکه ابوظبی امارات در کارشناسی مربوط به بازی دو تیم البطائح والوحده گفت: «تیم فرهاد مجیدی کاملاً بدون سیستم و تاکتیک است و هیچ تعادلی ندارد. مستقیم با فرهاد مجیدی حرف می زنم، نمی شود که هر بازی ۴ تا بازیکن جدید را در ترکیب بگذارید. عمر کیتا را سه بازی مهاجم گذاشت اما در این بازی او در پست دفاع وسط بازی کرد در حالی که پست اصلی او هافبک است.» گزارشگر اماراتی بازی نیز بعد از کسب نتایج

تابستان، فرصتی بزرگ برای پرسپولیس

پایان راه قلی زاده لهستان؟

جنگال روز

به نظر می رسد تابستان آینده برای لخ پوزنان لهستان، فصلی از تغییر و تصمیم های دشوار باشد؛ یکی از مهم ترین پرسش های پیش رو، آینده علی قلی زاده است. طبق گزارش سایت لهستانی transferfy، مدیران باشگاه درباره تمدید قرارداد این ستاره ایرانی که تا پایان ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد، به جمع بندی نرسیده اند و حتی برخی جدایی او را محتمل می دانند. قلی زاده تابستان دو سال

پیش با هزینه ای قابل توجه از شارلروا بلیک به لخ پیوست؛ انتقالی که با امید زیادی همراه بود اما شروعی فاجعه بار داشت. وینگر ایرانی در حالی وارد پوزنان شد که از پیش مصدوم بود، اما خیلی زود مشخص شد آسیب دیدگی اش بسیار جدی تر از تصور اولیه است. به این ترتیب، عملاً فصل نخست حضورش در لهستان از دست رفت و رسانه های محلی از او به عنوان یکی از ناکام ترین خریدهای باشگاه یاد کردند. با این حال، فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ برای قلی زاده نقطه عطفی بود. او که با برچسب «ناگامی بزرگ» وارد دومین

فصلش شد، خیلی زود همه را غافلگیر کرد. بازی های درخشانش در سمت چپ خط حمله لخ پوزنان، نقش مهمی در مسیر قهرمانی این تیم در لیگ لهستان داشت. قلی زاده فصل را با ۳۴ بازی، ۸ گل زده و ۶ پاس گل به پایان رساند؛ آمار ی که نه تنها نگاه ها را تغییر داد، بلکه جایگاه او را در میان هواداران تثبیت کرد. اما دشانسی بار دیگر سراغش آمد. مصدومیت های پیاپی باعث شد بخشی از فصل جاری را از دست بدهد و همین مسأله دوباره تردیدهایی در باشگاه ایجاد کرده است. داوید دوبرش، کارشناس فوتبال لهستان، گفت وگویی غیررسمی گفته بود



خبر

صید طلای آسیا توسط زارعی و نوروزی

تیم رویینگ دونفره زنان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا قهرمان شد. مسابقات رویینگ قهرمانی آسیا در ویتنام در حال برگزاری است که فعلاً ایران صاحب یک طلا و دو برنز شده است. زینب نوروزی و کیمیا زارعی در دونفره سبک‌وزن بانوان به‌مصاف حریفانی از هند، ویتنام، تایلند و هنگ‌کنگ رفتند و اولین مدال طلا را برای تیم ایران کسب کردند که نیم دونفره ایران با زمان ۷:۳۰.۲۲ در جایگاه اول قرار گرفت. تیم دونفره سنگین‌وزن بانوان با شکست مهسا جاور و فاطمه مجلل نیز با رکورد ۷:۲۲.۳۰ موفق به کسب مدال برنز شد. در فینال دونفره سنگین‌وزن بانوان نمایندگان ایران، ازبکستان، ویتنام، چین تایلپه، فیلیپین و سنگاپور با هم رقابت کردند. تیم‌های ازبکستان و ویتنام در جایگاه اول و دوم قرار گرفتند. همچنین امیرحسین محمودپور و امیررضا عبدالی در فینال سبک‌وزن مردان با ثبت رکورد ۶:۴۳.۲۴ در جایگاه سوم قرار گرفتند تا مدال برنز را بر گردن بیاورزند. محمودپور در فینال تک‌نفره سبک‌وزن مردان با رکورد ۷:۲۶.۲۰ در جایگاه ششم قرار گرفت و ورزشکارانی از هنگ‌کنگ و ازبکستان در جایگاه اول و دوم قرار گرفتند.

پایان رقابت‌های جهانی پاراونه‌برداری

تیمی پنجم شدیم

در آخرین روز از رقابت‌های پاراونه‌برداری قهرمانی جهان در قاهره مصر، ملی‌پوشان پاراونه‌برداری کشورمان در بخش تیمی به‌مصاف حریفان خود رفتند و در جایگاه پنجم قرار گرفتند. در آخرین روز از رقابت‌های قهرمانی جهان پاراونه‌برداری در رده سنی بزرگسالان، در بخش تیمی گروه C ملی‌پوشان کشورمان متشکل از علیرضا ایزدی، علی‌اصغر ابارقی و مهدی صیادی به‌روى نخته رفتند که علیرضا ایزدی وزنه ۱۶۰کیلوگرمی، ابارقی وزنه ۱۸۰کیلوگرمی و صیادی وزنه ۲۱۰کیلوگرمی را مهار کردند و در جایگاه سوم این گروه قرار گرفتند. در گروه B مسابقات تیمی نیز تیم کشورمان متشکل از محسن بختیار، امیر جعفری و علی‌اکبر غریب‌شاهی با حریفان خود به رقابت پرداختند. در این گروه امیر جعفری وزنه ۱۸۰کیلوگرمی، محسن بختیار وزنه ۱۷۰کیلوگرمی و علی‌اکبر غریب‌شاهی وزنه ۲۴۰کیلوگرمی را مهار کردند و در این گروه در جایگاه دوم ایستادند. در پایان مسابقات گروه B و C تیم کشورمان در جایگاه پنجم ایستاد و به مرحله بعد صعود نکرد.

ساعی و افلاکی سرمربی امید شدند!

فدراسیون نتوانندو، مهروز ساعی و مجید افلاکی در به‌عنوان سرمربیان تیم‌های دختران و پسران امید کشورمان برای حضور در اولین دوره مسابقات قهرمانی جهان معرفی کرد. این رقابت‌ها از ۱۴ آذرماه به میزبانی کنیا برگزار خواهد شد. همچنین، دستیاران سرمربیان تیم‌های امید پس از پایان مسابقات انتخابی تیم ملی امید که هم‌اکنون در حال برگزاری است، با توجه به عملکرد تکواندوکاران انتخاب خواهند شد. براساس اعلام فدراسیون، هر مربی که شاگردانش در این رقابت‌ها عملکرد بهتری داشته باشند، به جمع کادرفنی تیم‌های ملی امید اضافه خواهد شد.

فاطمه صادقی هم مسافر مصر شد

فاطمه صادقی کاتاروی ایران با درخشش در مسابقات پاریس، سهمیه مسابقات جهانی را کسب کرد. در آخرین مرحله رقابت‌های کسب سهمیه قهرمانی جهان که از صبح دیروز در شهر پاریس شروع شده، فاطمه صادقی درخشان ظاهر شد و با سه پیروزی متوالی برابر کاتاروهایلی از کره‌جنوبی، مونته‌نگرو و اتریش از مرحله گروهی صعود کرد. او در مرحله حذفی به‌مصاف هویی هوسان چین از چین تایلپه رفت و در دیداری حساس و نزدیک، با کسب امتیاز ۴۰.۳ در مقابل ۳۸.۸ حریف خود، پیروز میدان شد تا سهمیه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را به دست آورد و هشتمین سهمیه تیم ملی ایران را ثبت کند. براساس اعلام فدراسیون جهانی کاراته، تنها ورزشکار از طریق این مرحله می‌توانند مجوز حضور در مسابقات جهانی را کسب کنند. در بخش مردان هم محمدصدرا شیدزی حریفانی از پورتوریکو، سنگال و اتریش را پشت سر گذاشت و به‌عنوان نفر نخست گروه راهی مرحله حذفی شد. شیدزی در این مرحله به‌مصاف جور اسلوگا از اسلوانی رفت و امتیاز ۴۰.۵ را گرفت تا برنده تاتامی باشد و شیدزی سهمیه رقابت‌های قهرمانی جهان را با این نتیجه از دست داد. گفتنی است، پیش از صادقی، ۷ کاراته‌کای قهرمانی جهان در مصر شده‌اند.

تتایل ISSA به برگزاری کمپ مشترک کشتی و تکواندو

دبیرکل انجمن همبستگی ورزش کشورهای اسلامی برای برگزاری کمپ‌های تمرینی کشتی و تکواندو در ایران ابزار تمایل کرد. ناصر ایمان مجاللی، دبیر کل انجمن همبستگی ورزشی کشورهای اسلامی و هیأت همراه به‌منظور بررسی زیرساخت‌های ورزش ایران جهت میزبانی این بازی‌ها در سال ۲۰۲۹ راهی ایران شدند. در جریان این بازدید و مشاهده ظرفیت‌های ورزشی ایران، مسئولین انجمن همبستگی ورزشی کشورهای اسلامی ابراز تمایل کردند تا ایران میزبان کمپ‌های ورزشی در رشته کشتی و تکواندو برای کشورهای عضو این انجمن پیش از آغاز بازی‌های کشورهای اسلامی باشد.

واکنش قطری‌ها با ۲۴ ساعت تأخیر!

یکی دیگر از نقاط و نکات مبهم حادثه تلخی که برای ملی‌پوش والیببال ایران و بازیکن باشگاه قطری الریان، واکنش با تأخیر این باشگاه در خصوص این ماجرا بود. باشگاه الریان در خصوص این حادثه در پست اینستاگرامی تأکید داشت: «صابر کاظمی بازیکن تیم الریان در روز تعطیلی قطری‌ها، در حالی که مشغول استراحت و تفریحات آخر هفته خود بوده است، به یک‌باره دچار ایست قلبی شدیدی می‌شود و تا او را به بیمارستان منتقل می‌کنند به‌خاطر نرسیدن اکسیژن به مغز، این والیبالیست جوان کشورمان با نارسایی مغزی نیز مواجه شده و به کما می‌رود. این اتفاق پس از حادثه‌ای که در تعطیلات آخر هفته برای او رخ داد به‌وجود آمده است. این بازیکن فوراً به بیمارستان حمد العام منتقل شد، جایی که در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان ویژه قرار گرفته است. مدیریت باشگاه الریان برای این بازیکن آرزوی بهبودی سریع دارد.» ضمن آرزوی بهبودی و سلامتی ملی‌پوش جوان کشورمان، باید از تصمیم‌سازان باشگاه الریان پرسید که چطور ممکن است حادثه‌ای با این شدت برای ورزشکار خارجی این باشگاه رخ دهد، اما رسانه الریان بعد از رو شدن ماجرا و تأخیری ۲۴ساعته مجبور به واکنش نسبت به این اتفاق تلخ شوند؟ چرا آنها تصویر یا فیلمی از کاظمی در بیمارستان منتشر نمی‌کنند؟ یا حتی آخرین اخبار از چگونگی وضعیت ملی‌پوش والیببال ایران را در اختیار فدراسیون والیببال کشورمان قرار نمی‌دهند؟ قطعاً اگر برای صابر کاظمی اتفاقی تلخ‌تر از آنچه که فعلاً درگیرش است رخ دهد، قطری‌ها و باشگاه الریان (به‌عنوان مسئول حمایت و حراست از این لژیونر ایرانی) حتماً باید پاسخگوی ابهامات فراوانی که در این حادثه وجود دارد، باشند.

تقوی مدعی است کاظمی روز گذشته در ریکاوری تمرین به استخر رفته است. در آب شیرجه زده که سرش آسیب دیده و دچار غرق‌شدگی شده است



باشگاه استقلال نبود هرگز این خبر رسانه‌ای نمی‌شد اما حالا که داستان این واگذاری‌ها جدی شده وزارت ورزش اعلام کرده که چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد. هفته گذشته وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد که این مجموعه‌ها همه جزو اموال وزارت محسوب می‌شوند. همچنین محمدشروین اسبقیان معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای نیز روز گذشته به این ماجرا این‌گونه واکنش نشان داد: «همان‌طور که وزاری ورزش و اقتصاد گفتند، واگذاری مجموعه تنیس استقلال قطعاً از مزایده خارج می‌شود. وقتی دو وزیر در هیأت دولت اعلام می‌کنند که این مجموعه از واگذاری‌ها خارج خواهند شد قطعاً این اتفاق رخ خواهد داد.» این در حالی است که روز گذشته سازمان

خصوصی‌سازی با انتشار گزارشی اعلام کرده که تلاش این سازمان به‌دلیل تصمیمی بوده که در دولت‌های مختلف اتخاذ شده است. در سال ۱۳۸۵ دولت وقت خواهان ورود بخش خصوصی به ورزش شد و بعد از آن هم در سال ۹۵ و بعد هم در ابتدای سال ۱۴۰۰ دولت وقت مجدد بر این موضوع تأکید کرده که بخش خصوصی اداره اماکن ورزشی را به‌دست بگیرد و حالا هم که بحث مولدسازی پیش آمده و سازمان خصوصی‌سازی مدام در حال آگهی کردن است. به هر حال باید دید، وزارت ورزش می‌تواند از اموالش محافظت کند یا سازمان خصوصی‌سازی این اماکن را به مزایده خواهد گذاشت.



قزاقستان و چین نداریم و می‌توانیم در ناگویا یک طرف فینال باشیم. عنوان برترین دروازه‌بان آسیا در کنار مدال نقره چقدر به شما مزه داد؟ من یکبار در جوانان بهترین دروازه‌بان آسیا شدم و حالا برای دومین بار این عنوان را کسب کردم. به تنهایی بهترین دروازه‌بان آسیا شدم و همه کمکم کردند. واترپلو یک رشته تیمی است و اگر من این عنوان را به دست آوردم به خاطر هماهنگی تیم است. درصد سیوهای من نسبت به سایر دروازه‌بانان بهتر بود و انتظارش را داشتم.

تا ملی‌پوشان به دروازه‌بانان بهتری شوت بزنند و من از بازیکنانی غیر از هم‌تیمی‌های خود پناالتی بگیرم که هم‌تیمی‌ها با آمادگی بهتری در مسابقات رسمی حضور پیدا کنند. با این عملکرد دشمنان می‌توانیم به مدال واترپلودر ناگویا امیدوار شویم؟ تیم‌های چین و قزاقستان میانگین سنی بالایی دارند اما میانگین سنی ما ۲۲ سال است و تیم جوانی داریم که به فرصت و حمایت‌های زیادی نیاز دارد. من قول می‌دهم اگر تورنمنت‌های مدنظر کادرفنی مهیا شود، دست کمی از تیم‌های ژاپن،

اول، آنها را شکست می‌دادم. واقعاً دوست داشتم به جای نقره، طلا بر گردن‌مان باشد اما نشد که بشود و حسرت قهرمانی بر دل‌مان ماند. این بار هم در ضربات پناالتی مدال طلا را از دست دادید. فکرنمی‌کنید تیم در پناالتی دچار ضعف است؟ الان چندین دوره است که در پناالتی‌ها می‌بازیم. این موضوع به ذهنیت بازیکنان برمی‌گردد چرا که وقتی بازی به پناالتی کشیده می‌شود، ناخودآگاه حس شکست بر ما چیره می‌شود. بنابراین باید از نظر ذهنی روی این موضوع کار کنیم و مطمئن باشید اگر مثل طلسم‌شکنی مقابل ژاپن یک بار در پناالتی‌ها پیروز شویم به این باور می‌رسیم که می‌توانیم در پناالتی‌ها هم پیروز شویم. البته که باخت در پناالتی‌ها به عدم بازی‌های تدارکاتی کافی برمی‌گردد. ما نیاز داریم در تورنمنت‌های بیشتری شرکت کنیم

به بهترین شکل ممکن استفاده کردیم اما در فینال نه تنها شروع خوبی نداشتیم بلکه فرصت‌های زیادی را هم از دست دادیم. طلسم‌شکنی مقابل ژاپن باعث نشد که تیم از نظرذهنی اشباع شده و انگیزه برای شکست چین در فینال کم‌شود؟ همیشه قبل از بازی با ژاپن استرس داشتم و با توجه به قدرت این تیم، معمولاً باور نداشتیم که می‌توانیم آنها را شکست دهیم اما این بار با شکست ژاپن انگیزه و روحیه دو چندانی به تیم تزریق شد و با توجه به شکست چینی‌ها در دور گروهی، با اطمینان خاطر پا به فینال گذاشتیم اما یکی دو تن از بازیکنان خوب ما به ناحق اخراج شدند و یکسری اتفاقات دست به دست هم داد تا دست‌مان از طلا کوتاه به‌ماند وگرنه اگر فردای فینال مجدداً با چین بازی می‌کردیم با همان اختلاف بازی

هنگ‌کنگ و تایلند را با اقتدار برده و در ادامه ازبکستان را هم شکست دادیم و به سامورایی‌ها خوردیم. ژاپن جزو ۹ تیم برتر جهان بوده و همیشه ما را خیلی اذیت کرده است. اولین بار در تاریخ واترپلو بود که ایران سامورایی‌ها را شکست داد. برای این مسابقه برنامه‌ریزی دقیقی انجام داده و تاکتیک‌های زیادی را مرور کردیم تا توانستیم این اتفاق را رقم بزنیم. شمار اولین بازی مقدماتی چین را هم در سامورایی‌ها را خوردیم. حریف این تیم نشدید؟ در فینال شروع بدی داشتیم و در کوارتر اول و دوم نتوانستیم بازی خوبی ارائه دهیم اما در کوارتر سوم و چهارم جبران کردیم و بازی را به تساوی کشاندیم ولی متأسفانه در ضربات پناالتی مدال طلا را از دست دادیم. در بازی اول با چین شروع خیلی خوبی داشتیم و از موقعیت‌ها

حمایت شویم، در ناگویا فینالیست می‌شویم

کریمی: حسرت طلا به دل‌مان ماند

گفت‌وگو

فائزه زمانی/ تیم ملی واترپلو که با فینال مسابقات قهرمانی آسیا رسیده بود، در دیدار نهایی نتوانست از دیوار چین عبور کند تا رنگ طلا را به خود نبیند. این نقره هر چند حسرت را بر دل همه گذاشت اما از جنس امید بود و حالا حامد کریمی که اتفاقاً بهترین دروازه‌بان آسیا شده، سودای رسیدن به فینال بازی‌های آسیایی ناگویا به شرط حمایت از تیم ملی را در سر دارد.

تافینال مسابقات خیلی خوب عمل کرده بودید و حتی با شکست ژاپن طلسم‌شکنی کردید. بهترین دروازه‌بان آسیا شده، سودای رسیدن به فینال بازی‌های آسیایی ناگویا به شرط حمایت از تیم ملی را در سر دارد.

ریاست فدراسیون به یک قهرمان پاورلیفتینگ رسید

پایان ماراتن بدنسازی

گزارش

محسن وظیفه/ با رأی اعضای مجمع فدراسیون بدنسازی، رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد تا ماراتن انتخاب رئیس فدراسیون بدنسازی به پایان برسد. بعد از نزدیک به یک‌سال سردرگمی انتخابات فدراسیون بدنسازی برگزار شد و مجید تلخایی از قهرمانان معروف قوی‌ترین مردان به‌عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد.

۱۳ادی سال ۱۴۰۳ دوره چهارساله عبدالمهدی نصیرزاده به پایان رسید و حالا بعد از ۹ماه و کلی حاشیه و جنجال رسماً چهره پرحاشیه ورزش بدنسازی کنار رفته و حالا باید فدراسیون را مجدداً تلخایی اداره کند. وی که از قهرمانان به‌نام پرورش‌اندام و قوی‌ترین مردان بوده و سابقه قضاوت در عرصه داور۱ فدراسیون جهانی را دارد، برای چهار سال به‌عنوان رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش‌اندام انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون بدنسازی و پرورش‌اندام به ریاست سیدشروین اسبقیان معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در



سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد و با توجه به رقابتی که بین مجتبی ملکی و مجید تلخایی پیش آمد، انتخاب رئیس به دور دوم کشیده شد. در پایان دور دوم انتخابات، مجید تلخایی با کسب ۲۸ رأی از مجموع ۵۸ رأی به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون بدنسازی به مدت ۴سال انتخاب شد. ملکی نیز صاحب ۲۲ رأی شد. احد الله‌وردی‌خان وزیری، حسین اخلاقی، آیت ارجمند، سعید آمده، محمد پورکیانی، مجید تلخایی، کاوه شیروانی، پژمان فروزنخواه، محرم عبدی‌پور، منصور عبدی، مجتبی ملکی، علی نیک‌رمز و سیدمحمدصادق

هاشمی، ۱۵کاندیدای تأیید صلاحیت شده برای حضور در این انتخابات بودند اما منصور عبدی و حسین شیروانی پیش از آغاز انتخابات کناره‌گیری کردند و رضا سلطان‌نژاد نیز در مجمع حاضر نشد تا انتخابات با حضور ۱۲کاندیدا در دور نخست برگزار شود. در پایان دور نخست انتخابات، مجتبی ملکی با ۱۹ و مجید تلخایی با ۱۸ رأی بیشترین آرا را به‌دست آوردند و با توجه به عدم کسب حد نصاب لازم، انتخابات به دور دوم کشیده شد. البته اینکه تلخایی با کسب ۲۸ رأی رئیس شده هم در نوع خودش جالب است؛ چراکه آرا بسیار نزدیک بوده و همین کار را برای او بسیار سخت می‌کند.

خبر

بی نظمی عجیب در ورزشگاه

قبل از شروع بازی خیبر مقابل پرسپولیس بی‌نظمی عجیبی در ورزشگاه تختی خرم‌آباد دیده می‌شد. با اینکه هواداران خانم دو تیم کنار هم نشسته بودند اما در سکوهای دیگر رفت‌وآمد تماشاگران به شکل عجیبی ادامه داشت. عجیب اینکه تعداد زیادی از هواداران روی پلکان‌های مخصوص رسیدن به رختکن دو تیم حضور داشتند.

آقای گل جوان روی نیمکت

در لیست منتشر شده از پرسپولیس برای این بازی یک نام جدید دیده می‌شد. با وجود مصدومیت‌های به‌وجود آمده و غیبت بازیکنانی مثل اوریه، سسرک و شکاری، هاشمیان نام ۲۲بازیکن را در فهرست تیمش قرار داد که یک چهره تازه‌وارد هم بین آنها دیده می‌شد. امیرحسین محمودی مهاجم جوان پرسپولیس که حدود سه ماه قبل دچار مصدومیت شدیدی شده بود در این بازی روی نیمکت نشست. محمودی فصل قبل آقای گل رده جوانان مسابقات پایه‌ها شده بود.

وقت کشی عجیب خیبری‌ها

در طول بازی خیبر مقابل پرسپولیس اتفاقات عجیبی رخ داد و بازیکنان تیم میزبان به شکل عجیب و غریبی وقت‌کشی کردند. عجیب اینکه این وقت‌کشی و تعلل در شروع بازی از همان نیمه اول شروع شد و در نیمه دوم به اوج خود رسید. این بازی پر از توقف‌های بیجا و سوت‌های داور بود اما هر بار که داور شوت می‌زد لحظاتی طولانی وقت می‌برد تا دوباره بازی به جریان بیفتد .

در این میان بازیکنان خیبر و در رأس آنها دیناروند دروازه‌بان این تیم بارها روی زمین افتاد و وقت بازی را کشت. جالب اینکه هر بار پرسپولیس حمله می‌کرد و موقعیت می‌ساخت، خیبری‌ها این‌گونه بازی را نگه می‌داشتند تا جریان بازی به سود سرخ‌ها ادامه پیدا نکند.

۹ کارت زرد از پیام حیدری

بازی خیبر-پرسپولیس مسابقه بسیار پربرخوردی بود و پیام حیدری بارها سوت زد و خطا گرفت. نکته عجیب اینکه حیدری در این بازی ۹ بار از کارت زرد استفاده کرد که البته در برخی خطاهای خشن می‌توانست از کارت قرمز هم استفاده کند.

حیدری چندباری هم از صحنه‌های مشابه عبور کرد وگرنه تعداد کارت‌ها می‌توانست بیشتر شود. یعقوب براجهه در دقیقه ۲۷، علی علیپور در دقیقه ۴۰ و حسین ابرقویی در دقیقه ۴۵+۱ از پرسپولیس، حمیدرضا طاهرخانی از خیبر در دقیقه ۶۴، پورعلی گنجی از پرسپولیس در دقیقه ۷۲، فردین یوسفی از خیبر در دقیقه ۸۲، حسین کتغانی‌زادگان در دقیقه ۷۲ و اوستون اورونوف در دقیقه ۹۰+۱۰ از پرسپولیس و مهدی گودرزی از خیبر در دقیقه ۹۰+۱۱ کارت زرد گرفتند.

باخت در لرستان بعد از ۳۹ سال

هواداران قدیمی فوتبال در لرستان و البته پرسپولیسی‌هایی که تیم رؤیایی دهه ۶۰ این باشگاه را به خاطر دارند حتماً باخت به خیبر خرم‌آباد در لرستان و در مسابقات جام حذفی سال ۱۳۶۵ را به خاطر می‌آورند. در آن مسابقه پرسپولیس اسیر تک‌گل زیبای رضا محمدی شد که با شوت از راه دور به ثمر رسید.

فصل قبل خیبر به لیگ برتر آمد و سرخ‌ها دوبار مقابل این تیم برنده شدند اما این فصل بعد از ۳۹ سال دوباره در خرم‌آباد شکست خوردند تا هواداران لرستانی ییاد آن روز را زنده کنند.

پرسپولیس با مالکیت بی‌هدف

پراز خطا و بی برنامه مقابل خیبر

کارشناس فنی



اردان آشتیانی کارشناس فوتبال

شاگردان وحید هاشمیان با وجود داشتن مالکیت بیشتر، نتوانستند موقعیت‌های مؤثری خلق کنند و در مقابل، برنامه‌ریزی دقیق خیبری‌ها در پرسینگ و استفاده از اشتباهات حریف، تعیین‌کننده روند بازی بود. گل خیبر از یک اشتباه فاحش در قلب خط دفاع پرسپولیس شکل گرفت؛ جایی که یعقوب مراجعه نتوانست در جایگیری و دفع توپ عملکرد درستی داشته باشد. او می‌توانست با قرار گرفتن پشت توپ،

موقعیت را از بین ببرد، اما واکنش کند و تمرکز پایین او باعث شد توپ از مقابلش عبور کند و در نهایت به عرفان معصومی برسد تا او دروازه را باز کند. این گل نمونه بارزی از بی‌نظمی دفاعی پرسپولیس در نیمه اول بود. در سوی مقابل، خیبر با نقشه‌ای روشن وارد میدان شده بود. آنها کانال‌های کناری پرسپولیس را به عنوان تله فشاری در نظر گرفتند و به محض ارسال توپ به جناحین، با پرس سنگین چندنفره، مانع از گردش آزادانه توپ شدند. عارف قزل‌نیز با هوشیاری در لحظات پاس رو به عقب پرسپولیسی‌ها، پرس را از جلو آغاز می‌کرد تا مدافعان میزبان را به بازی مستقیم وادار کند. این تاکتیک باعث شد دقت پاس عملکرد درستی کاهش یابد و روند انتقال توپ از دفاع به حمله به‌هم بریزد.

بعد از فیفادی هم هیچ چیز بهتر نشد

شکست نقطه قابل پیش‌بینی سردرگمی

گزارش یک

محمد قراکزلو / پرسپولیسی که می‌شناختم تیم دیگری بود. تیمی که خوب فوتبال بازی می‌کرد، هم نتیجه‌می‌گرفت و البته قهرمان می‌شد. پرسپولیس فصل قبل قهرمان نشد و سهمیه آسیایی هم نگرفت اما انصافاً از تیم امسال تیم بهتری بود و حداقل در طول نود دقیقه چیزهایی برای ارائه کردن داشت.

پرسپولیس در لرستان می‌خواست تیم دیگری باشد. تعطیلات دو هفته‌ای قرار بود فرصتی باشد تا هاشمیان و گادرش تیم را بازسازی کنند و با بازگشت بخشی از مصدومان شرایط بهتر شود اما نشد که

شروع پرسپولیس در این بازی بد نبود و حتی با اینکه در گرفتن ریتم بازی و دیکته کردن فوتبالش بر حریف مشکل داشت اما موقعیت‌های خوبی ساخت. پرسپولیس در فاصله دقیقه ۸ تا ۲۰ چهار موقعیت گل ساخت اما به یکباره بعد از دریافت گل همه چیز عوض شد.

انگار پرسپولیس مدیریت بازی بعد از دریافت گل را بلد نبود و دقیقی طولانی زمان برد تا دوباره همان فوتبال نیم‌بندش را بازی کند. پرسپولیس تا سوت پایان نیمه فقط

تنها تیم بدون باخت رسماً وارد بحران شد

باخت مقابل خیبر برای پرسپولیسی‌ها بسیار تلخ بود چرا که بسیاری از هواداران این تیم تصور می‌کردند با وجود مشکلات فنی متعدد در تیم که باخت شده بود آنها در شش هفته ابتدایی نتیجه‌نگیرند این بار بعد از تعطیلی دو هفته لیگ برتر شرایط تغییر کند.

بازی خارج از تهران، بازگشت برخی از مصدومان و دیل فصل قبل خیبر نکاتی بود که می‌توانست هواداران پرسپولیس را امیدوار کند اما در زمین مسابقه اتفاق دیگری رخ داد و پرسپولیس اولین شکست این فصلش را متحمل شد. با این باخت پرسپولیس که قبل از آن تنها تیم بدون باخت لیگ برتر بود این

در خط حمله نیز مشکلات مشهود بود. مهاجم پرسپولیس که سابقه بازی در تیم‌های ضدحمله‌ای را دارد، در فضاهای محدود و تحت فشار خیبر نتوانست مؤثر ظاهر شود؛ توپ‌های زیادی از دست داد، حرکت کمی داشت و در دوئل‌ها مغلوب شد. این مسأله باعث شد امید عالیشاه برای جبران ضعف، به کناره‌ها متمایل شود و عملاً نظم تهاجمی تیم به‌هم بخورد. هافبک‌های میانی نیز در بازیسازی و بازیس‌گیری توپ ناکارآمد نشان دادند. خیبر به‌راحتی اجازه یافت از عمق و شرایط سالم به ثمر رسید. در این نیمه کتغانی‌زادگان به دلیل اعتراض به داور و سروش رفیعی به‌دلیل کوبیدن توپ به زمین نیز باید با کارت زرد دوم مواجه می‌شدند. در ثانیه‌های پایانی

ابرقویی باید اخراج می‌شد

صحنه گل در جهان ۳۰ ثانیه وقت می‌گیرد

نقد داوری



باسرهمزنگ کارشناس داوری

بازی در نیمه اول برای داور سخت و پرانفاق پیش رفت و داور کار راحتی نداشت. کارت زرد یعقوب براجهه در صحنه منجر به گل خیبر درست بود و گل در شرایط سالم به ثمر رسید. در این نیمه کتغانی‌زادگان به دلیل اعتراض به داور و سروش رفیعی به‌دلیل کوبیدن توپ به زمین نیز باید با کارت زرد دوم مواجه می‌شدند. در ثانیه‌های پایانی

نیمه اول، حسین ابرقویی روی ضدحمله خیبر از آرنج خود به‌عنوان سلاح استفاده کرد که پس از کارت زرد داور، کمک‌داور ویدیویی باید مداخله می‌کرد و کارت وی به قرمز تغییر داده می‌شد که این اتفاق رقم نخورد. در نهایت، در نیمه اول شاهد هفت یا هشت خطا بودیم که می‌توانست اعلام نشود اما به‌طور کلی در این بازی سخت، اخراج نشدن ابرقویی تنها اشتباه اثرگذار داور در نیمه اول بازی بود.

در نیمه دوم داور به‌طور کلی قضاوت خوبی داشت اما ایرادات ریزی در نحوه برخورد با بازیکنان و کارت‌های زرد وجود داشت اما

نتیجه بازی عادلانه بود. روی صحنه گل دوم خیبر، داور اشتباه داشت و گل به اشتباه آفساید اعلام شد اما پس از بازیبنی درست توسط VAR گل به درستی سالم اعلام شد. البته صحنه بسیار واضح بود و در هر جای جهان، در ۳۰ ثانیه تکلیفش مشخص می‌شد اما برای همین صحنه واضح هم داور سه دقیقه و نیم از زمان بازی را گرفت که یک نمره منفی برای داوری در کشور ماست. به‌طور کلی به جز اشتباه در اخراج ابرقویی، داور در نتیجه بازی تأثیر نداشت.

در دقیقه ۸۲، داور به دلیل خطا روی محمد عمری باید برای پرسپولیس پانالی اعلام می‌کرد.

برد زشت اما بزرگ رحمتی

پرسپولیس بعد از سه باخت متوالی خیبر به این تیم باخت تا حریف را از بحران خارج کند. تیم سیدمهدی رحمتی در بازی دیروز فوق‌العاده جنگجو و جسور بازی کرد و نمی‌توان گفت پیروزی حقش نبوده یا خوش شانس بوده است اما واقعیت این است که این برد به زشت‌ترین شکل ممکن به دست آمد.

هر چند تلاش بازیکنان تیم خیبر در این مسابقه ستودنی است و از پرس شدید مهاجمان این تیم تا نمایش درخشان مدافعان سبزپوش را نمی‌توان نادیده گرفت اما فوتبالی که با زمین افتادن و وقت‌کشی به نتیجه برسد تا کجا جواب خواهد داد؟

تیم خیبر تیم فوق‌العاده جوان و دوندۀ ای است و در سه هفته ابتدایی هم نشان داد شرایط فنی خوبی دارد اما این تیم نیازی به ارائه این سبک بازی نداشت و شاید اگر فوتبال خودش را بازی می‌کرد با این برد کفایتش را هم به رخ می‌کشید. هر چند برد تیم سیدمهدی رحمتی بسیار بزرگ بود و باعث خوشحالی مردم خرم‌آباد شد اما واقعیت این است که اصلاً زیبا نبود و با وقت‌کشی بسیار و فوتبال چرک به‌دست آمد که در فوتبال روز دنیا پسندیده نیست.

قلعه‌نویی حق میلاد محمدی را گرفت!

یک ساعت قبل از بازی با خیبر ترکیب یازده نفره و لیست یازده نفره نیمکت نشینان پرسپولیس اعلام شد که سورپرایز چندانی نداشت. مهمترین تغییر ترکیب اولیه سرخ‌ها حضور میلاد محمدی در دفاع چپ بود و بالاخره بعد از شش بازی متوالی فرشاد احمدزاده روی نیمکت نشست. در تمام هفته‌های قبل هواداران و پیشکسوتان به عدم استفاده از میلاد محمدی در پست خودش اعتراض کرده و نسبت به حضور فرشاد احمدزاده در پست غیرتخصصی انتقاد داشتند اما گوش هاشمیان به‌هکار نشود تا اینکه دعوت میلاد به تیم ملی شرایط را برای او تغییر داد. در واقع این امر قلعه‌نویی بود که با دعوت از میلاد محمدی به تیم ملی آن هم در میانه فیفادی مهرماه کاری کرد تا نظر هاشمیان هم عوض شود. هر چند به نظرمی رسید بعد از بازی گل گهر هاشمیان چنین تصمیمی برای دیدار با خیبر خواهد داشت اما اگر سرمربی پرسپولیس روی تصمیم قبلی‌اش می‌ماند با توجه به دعوت میلاد به تیم ملی و حضورش مقابل تازانیا بیشتر از قبل تحت فشار قرار می‌گرفت. بازگشت محمدامین کاظمیان به پست وینگر راست هم دیگر تغییر ترکیب اصلی سرخ‌ها بود.

روز تاریک مدافعان پرسپولیس

تا قبل از بازی‌های دیدش پرسپولیس صاحب بهترین خط دفاع لیگ برتر بود چرا که در شش بازی ابتدایی فقط دو گل دریافت کرده بود اما دیدش دو گل دیگر هم خورد تا وضعیت خط دفاعی این تیم هم بهم بریزد.

پرسپولیس که در هفته‌های قبل در فاز حمله مشکل داشت و همه از نوع حمله کردن و موقعیت‌ساختن این تیم ایراد می‌گرفتند در این بازی در فاز دفاعی هم مشکلات جدی داشت بطوری که هر بار خیبر جلوی آمد و عزم دروازه این تیم را می‌کرد خط دفاع پرسپولیس می‌لغزید.

در این میان غیر از اینکه میلاد محمدی و پورعلی گنجی روز خوبی نداشتند ابرقویی و براجهه خراب کردند و نمایش ضعیفی ارائه دادند. ابرقویی مقابل تیم سابق خود هیچ نشانی از بازیکن قبل از دعوت به تیم ملی نداشت چرا که در صحنه گل اول هم آفساید را پر کرد هم در ادامه بازی پراشتباه بود. براجهه هم با اینکه در حمله جسورانه جلوی رفت و ارسال می‌کرد اما در دفاع فوق‌العاده ناکارآمد نشان داد. البته مرتضی پورعلی گنجی در این بازی پاس گل داد اما خط دفاع پرسپولیس روز خوبی نداشت.

روی نوار پیروزی

هر دو مربی در ابتدا جانب احتیاط را رعایت کردند و به هیچ عنوان ریسک نمی‌کردند. در دقیقه ۱۰ مسابقه، مهدی محمدزاده شش‌ساعتی را از این گذاشت.

شاگردان وحید رضایی با اینکه به بازی سرعت دادند اما دفاع مستحکم فجر اجازه عبور توپ از خط دروازه را به آنها نداد. در نهایت هم فجر با سه امتیاز با ارزش به شیراز برگشت. رضایی هم مقابل تیمی که بیشترین دوران فوتبالش را در آن سپری کرده ناکام ماند.

هر دو مربی در ابتدا جانب احتیاط را رعایت کردند و به هیچ عنوان ریسک نمی‌کردند. در دقیقه ۲۹ نیز شوت ناگهانی رضا محمدی با پای چپ با اختلاف از بالای دروازه فجر بیرون رفت. سعید زارع کاپیتان فجر هم در اواخر نیمه اول به‌دلیل مصدومیت تعویض شد. در شروع نیمه دوم میهمان

دقیقه۲۵ ارسال پدرام قاضی‌پور از روی نقطه کرنر در دهانه دروازه به آرش قادری رسید و این بازیکن با یک ضربه سر توانست کار را تمام و تیمش را برنده به رختکن بفرستد .

البته آنها در دقیقه۱۶ به گل هم رسیدند اما بازی را در اختیار داشتند. همین هم باعث زدن گل تساوی در دقیقه۵۶ از روی پاس زراق‌پور و ضربه تمام‌کننده محروقی بود. در ادامه تلاش قاسم حدادی‌فر بودند فایده‌ای نداشت.



برد از چنگ حدادی‌فر پرید

شاگردان یحیی گل محمدی بازی را بهتر از میزبان‌شان آغاز کردند و توپ و میدان را در اختیار داشتند. شاید اگر مهاجمان این تیم دقت بیشتری داشتند تا قبل از ۲۰ دقیقه اول به گل می‌رسیدند.

البته آنها در دقیقه۱۶ به گل هم رسیدند اما بازی را در اختیار داشتند. همین هم باعث زدن گل تساوی در دقیقه۵۶ از روی پاس زراق‌پور و ضربه تمام‌کننده محروقی بود. در ادامه تلاش قاسم حدادی‌فر بودند که برخلاف جریان بازی به گل رسیدند.

چهارم به گل رسید تا مشخص شود این تیم حتی در زمان برتری در راه رسیدن به گل مشکلات اساسی دارد و تغییرات متعدد در فاز حمله جواب نمی‌دهد. هاشمیان با شروع نیمه دوم هر دو وینگر چپ و راستش را تغییر داد و بعدتر با اضافه کردن عمری فشار بیشتری روی حریف گذاشت تا به گل برسد اما عجیب اینکه بعد از این گل دوباره همه چیز بهم ریخت. شاید تصور عامه این‌گونه بود که پرسپولیس در اوقات تلف شده به گل دوم به‌راحتی عبور کرد.

ایستگاهی می‌خورند، ایستگاهی نمی‌زنند

خیال ارسال توپ بلند در مرکز شش قدم تجمع کردند اما طاهرخانی همه این مدافعان را فریب داد و با اشتباه براجهه و ابرقویی پرسپولیس گل خورد. در این صحنه توپ از بین پاهای نیازمند رد شد و او هم واکنش خوبی به ضربه حریف نداشت هر چند زنده ضربه فاصله بسیار کمی با او داشت و مهار این توپ بسیار مشکل به نظر می‌رسید.

نکته عجیب اینکه پرسپولیس در این مسابقه بارها صاحب ضربه ایستگاهی هم از ضربه ایستگاهی گل خورد اما این بار به طریقی متفاوت دروازه‌اش را باز شده دید.

در این صحنه همه مدافعان به



شش‌ساعتی - فجر پاسی



ذوب‌آهن - فولاد



پیکان - آلومینیوم

شوت دقیق به آرزوهای دقیقی

بازی سرعت نسبتاً خوبی داشت. میزبان با چند تغییر نسبت به بازی قبلی به میدان آمده بود تا سه امتیاز بازی خانگی را حفظ کند. آنها تا حدودی هم جریان بازی را در اختیار داشتند اما شوت استثنایی امین جهان‌کهن در دقیقه۳۸ از پشت محوطه جریمه و دور از دستان دروازه‌بان پیکان به ثور نشست. در نیمه دوم پیکان برای جبران گل خورده وارد زمین شد اما بازی پربرخورد بود و ارکی‌ها موقعیت زیادی به بازیکنان حریف ندادند و در معدود موقعیت‌ها خلیفه با عملکردی

ایران ورزش

خبر و مصاحبه

دستیار جدید مرضیه جعفری در تیم ملی معرفی شد



پروانه کران خسروی سرمربی تیم فوتبال فرا ایستایس فارس به عنوان مربی تیم ملی فوتبال زنان بزرگسالان ایران انتخاب شد تا در کنار مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی فعالیت کند.
کران خسروی پیش از این سابقه هدایت تیم ملی فوتبال نونهالان دختران ایران را در کارنامه دارد و حالا قرار است در مسابقات پیش روی تیم ملی جعفری را همراهی کند.
در همین رابطه فزیده شجاعی نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال ضمن تأیید این خبر گفت: «مستولان فدراسیون فوتبال با توجه به شرایط ویژه تیم ملی زنان یادخواست مرضیه جعفری برای اضافه شدن پروانه کران خسروی به جمع اعضای کادر فنی تیم ملی زنان موافقت کردند و او در حال حاضر در تمرینات تیم ملی حضور دارد.»
شجاعی درباره حضور همزمان کران خسروی در تیم باشگاهی خود نیز اظهار داشت: «کران خسروی از هدایت تیم فرا ایستایس فارس استعفا داده و قرار است به طور تمام وقت در کنار تیم ملی فعالیت کند.»
گفتنی است تیم ملی فوتبال زنان ایران قرار است در فینال مساه اکتبر در یک تورنمنت دوستانه به میزبانی شهر شیپولنگ هند شرکت کند.
در این رقابت ها تیم های ملی زنان ایران، هند و نپال حضور خواهند داشت.

پیام تبریک بهروز آذر به برترین سرمربی زن آسیا

زهرا بهروز آذر، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در پیامی در شبکه اجتماعی خود نوشت: «سرکار خانم مرضیه جعفری عزیز، موفقیت درخشان شما در کسب عنوان برترین سرمربی زن فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۵، فراتر از یک افتخار ورزشی است؛ چراه با ایمان و عشق، مرزهای ممکن را جابه جا کردید. در تمام این سال ها نه تنها تیم ساختید، بلکه نسلی از دختران را به خودیادوری رساندید.»
مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان پنجشنبه شب در مراسم برترین های سال ۲۰۲۵ کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در شهر ریاض، عنوان بهترین مربی زن آسیا را از آن خود کرد.

تیم ملی فوتسال موضوع یک مستند شد

مستند ۹۰ دقیقه‌ای «رؤیای نامام» با محوریت تیم ملی فوتسال بانوان ایران در حال تولید است و قرار است در جشنواره «سینما حقیقت» رونمایی شود.
احسان مشکور، تهیه کننده این پروژه، به خبرنگار ایرنا گفت که این اثر داستان تلاش ها و موفقیت های بانوان فوتسالبست ایرانی را به تصویر می کشد و هدف آن پر کردن خلأ موجود در سینمای ورزشی ایران است.
مشکور توضیح داد که ایده اولیه ساخت این مستند حدود سه سال پیش شکل گرفت و پس از قهرمانی تیم ملی در سال ۲۰۱۸، تصمیم گرفته شد به صورت جدی تولید شود.
به دلیل شیوع کرونا و مشکلات فدراسیون فوتبال، اجرای پروژه به تأخیر افتاد، اما پس از همراهی فدراسیون و همکاری مرکز سوره، روند تولید آغاز شد.
کارگردانی این مستند برعهده سارا طالبیان گذاشته شده و تدوین آن را علی فراهانی صدر انجام می دهد.
مشکور درباره چالش های تولید گفت که مستندسازی ورزشی با موضوع بانوان به دلیل محدودیت ها و پرکردگی جغرافیایی بازیکنان دشوار است، اما تاکنون از روند کار رضایت دارند.
این پروژه شامل سه سفر خارجی به فیلیپین، چین و تایلند بوده و با حمایت فدراسیون فوتبال، معاونت زنان ریاست جمهوری و سازمان سینمایی سوره بخشی از هزینه ها تأمین شده است.
مشکور همچنین تأکید کرد که بازار سینمای ایران تقریباً از ژانر ورزشی خالی است و ساخت آثار ورزشی علاوه بر هزینه بالا، نیازمند کیفیتی قابل رقابت با نمونه های بین المللی است.
وی افزود: «مستند ورزشی اهمیت زیادی دارد و علاوه بر جنبه ورزشی، ابعاد اجتماعی نیز دارد و می تواند انگیزه و الهام بخش باشد.»

نیلوفرادلان: وحید شمسایی همیشه الگوی من بوده است

نیلوفرادلان، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال زنان ایران و سرمربی تیم ایست با تمجید از وحید شمسایی، ستاره سابق فوتسال ایران، گفت: «چرخش های منحصربه فرد دیسپلین بالای او همیشه برای من الگو بوده است.»
ادلان افزود: «شمسایی اکنون مأموریتی دشوار در تیم ملی فوتسال مردان برعهده دارد و امیدوار است با همین پشتکار و تجربه، موفقیت های بزرگی برای کشور رقم بزند.»
او با اشاره به دوران بازی و همواره برای من الهام بخش بوده و اکنون به عنوان مربی نیز با دیسپلین مثال زدنی خود تیم ملی آقایان را هدایت می کند.»
وی در پایان اظهار داشت: «کار شمسایی در تیم ملی آقایان سخت است، اما با توجه به تجربه و استایل حرفه ای او، امیدوارم امسال موفقیت در خور کشورمان را کسب کنند.»

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- تلفن:** ۸۸۵۰۴۱۱۳۰۱۴ • **نمابر:** ۸۴۷۱۱۷۳۰
- پیتوگرافی و چاپ:** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ • ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مذوق پستی:** ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

شکست ناباورانه رؤیای آسیایی را بر باد داد

ترس، قاتل صعود تیم ملی دختران ایران



تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۷ سال ایران، در دیداری سرنوشت ساز از مرحله انتخابی جام ملت های آسیا ۲۰۲۶، مقابل لبنان تن به شکست ۲ بر صفر داد و از راهیابی به مرحله نهایی این مسابقات بازماند.
این دیدار که روز جمعه، ۲۵ مهرماه ۱۴۰۴، در استادיום دمام برگزار شد، برای شاگردان شادی مهینی حکم مرگ و زندگی را داشت؛ جایی که برای تیم ملی کسب یک تساوی نیز برای صعود کافی بود، اما اتخاذ استراتژی محتاطانه و بازی دفاعی، امیدهای صعود را نقش بر آب کرد.

پیش از این دیدار حساس، تیم ملی ایران با کسب دو پیروزی قاطع مقابل عربستان سعودی و کویت، با ۶ امتیاز و تفاضل گل مثبت ۱۰، مقتدرانه در صدر جدول گروه چهار تیمی قرار داشت.
در سوی دیگر میدان، تیم لبنان با ۴ امتیازی و نمایشی قابل تحسین و تفاضل گل مثبت ۱۱، برای صعود تنها به پیروزی مقابل ایران نیاز داشت تا قابلیت سفر به چین را رزرو کند.

شادی مهینی، سرمربی تیم ملی ایران، با ترکیبی متشکل از الینا شهبازی در

این عنوان متعلق به همه دختران است

جعفری: زنان ایران ظرفیت درخشش جهانی را دارند

نگه دارد و از آخرین تحولات فوتبال دنیا آگاه باشد.

شما در زلزله یم، متأسفانه بسیاری از بازیکنان و اعضای خانواده خود را از دست دادید و در سال ۱۴۰۰ نیز فرزندان را از دست دادید.
کند: جاییزه ای که نه تنها یاداش سال ها تلاش و موفقیت او در میادین داخلی و بین المللی است، بلکه نمادی از امید، پشتکار و بازگشت از دل رنج های عمیق زندگی محسوب می شود.

خانم جعفری، فوتبال آسیا به عنوان یکی از قدرت های برتر فوتبال جهان شناخته می شود. کسب این عنوان در چنین سطحی، چه حس دارد و به نظر شما چه عواملی در این موفقیت نقش داشته اند؟
کسب این عنوان در آسیا، با توجه به سطح بالای فوتبال در این قاره، واقعاً یک دستاورد بزرگ است. البته این موفقیت فقط متعلق به من نیست. همکاران و بازیکنانم با تمام توان به من کمک کردند و آنچه را که از آنها خواستم، به بهترین شکل انجام دادند. حضور و تجربه شما در فوتبال روز دنیا هم قطعاً در کسب این عنوان مؤثر بوده است. شما چقدر فوتبال روز دنیا را دنبال می کنید؟
با توجه به اینکه در بخش بانوان فعالیت داریم، چگونه تمرکز خود را حفظ می کنید؟

تمرکز اصلی من بر فوتبال بانوان است، به خصوص به بازی تیم های ایرانی در سطح آسیا اما یک مربی که در این سطح کار می کند، باید همواره دانش خود را به روز

بیمارستان توپچی ها در لندن!

رنه اسلگرز، سرمربی تیم بانوان آرسنال، پس از پیروزی ۲-۰ صفر تیمش برابر بوفیکا در لیگ قهرمانان اروپا، درباره وضعیت مصدومیت بازیکنان کلیدی تیم اطلاع رسانی کرد.
آرسنال در این دیدار با مشکلات متعددی در بخش دفاع مواجه بود.
کیتی رید، بازیکن تازه دعوت شده به تیم ملی انگلیس، پیش از شروع بازی از حضور در ترکیب انصراف داد و از درد کتاله ران رنج می برد.
همچنین اسنث کاتلی در دقایق پایانی

با مصدومیت همسترینگ از زمین خارج شد، هرچند اسلگرز در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.

خبر امیدوارکننده از خط دفاع، مربوط به امیلی فاکس بود که با ضربه ای به ساق یا تعویض شد.
سرمربی آرسنال پس از بازی گفت: «فاکس خوب به نظرمی رسد. فقط یک ضربه به ساق دارد و فکر می کنم مشکلی نخواهد داشت.»
بدون شک غیبت فاکس که امسال در میان نامزد های ۳۰ بازیکن برتر جایزه توپ طلای زنان قرار داشت، آسیب بزرگی برای تیم خواهد بود.

کاپیتان آرسنال، لیا ویلیامسون، از ابتدای فصل به دلیل آسیب

در مورد وضعیت او توضیحی ارائه نکرد.